ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  17  »     мая      2011                                                               №  806

г. Тверь

Об утверждении порядка предоставления из бюджета
города Твери в 2011 году субсидии юридическим
лицам, оказывающим услуги банно-прачечного
характера
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение решения Тверской городской Думы от 18.04. 2011 №71 «О внесении изменений и дополнений в решение Тверской городской Думы от 23.12.2010 №397 «О бюджете города Твери на 2011 год»», руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Утвердить Порядок предоставления из бюджета города Твери в 2011 году субсидии юридическим лицам, оказывающим услуги банно-прачечного характера согласно приложению  к настоящему постановлению (далее – Порядок).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации города Твери

     В.Б. Толоко